
Ofertas recibidas 1Motivación La oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/07/2015

Contacto

Nombre Gerencia de Atención Integrada de Albacete
Teléfono 967597514
Fax 967243952
Correo Electrónico 
suministros.contratacion@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Hermanos Falcó, 37
(02006) Albacete España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2015/001145
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 15-09-2015 a las
12:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Integrada de Albacete
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://perfilcontratante.jccm.es/picos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rcmusK8q4QsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Lentes de oftalmologia (61031000AB15SUM00009)

Valor estimado del contrato 55.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 66.792 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.200 EUR.

Clasificación CPV
33731110 - Lentes intraoculares.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Formalizado

Adjudicatario

ALCON CUSI, S.A.
NIF A08079634

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 55.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.720 EUR.

Información sobre el Contrato

Fecha de Formalización 03/08/2015



Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Scc7eFD3tYYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-15/09/2015 12:37:01-f3-9 |  2015-152582 | mar, 15 sep 2015 12:37:04:913 CEST 91551618565873UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


